Signatur: **169** Vorsignatur1: IIIby2  
 Umfang: 1 Heft Laufzeit: 1662  
 Titel: Quästurrechnung 1662. Ratio Quaesturae academiae ex novo corpore pro anno 1662 traditae a Ionannem Georgum Kieffer doctore SS. Can. professore pro tempore universitatis friburg. quaestore  
 Bemerkungen: stimmt mit A 39/168 überein;

Signatur: **176**                                              Vorseignatur1:                                              IIIby2  
 Umfang: 1 Heft                                              Laufzeit:                                              1664  
 Titel: Quästurrechnung 1664. Rationes quaesturae academiae pro anno 1663 novi corporis traditae per Ionannem Georgum Kieffer ss. canonum et iur. publici professorem pro tempore quaestorem  
 Enthält: Moyses; Kosten eines Conviviums für Heinrich Eberhard Sack; Reisekosten (Innsbruck);  
 Bemerkungen: approbiert durch Adam Burghaber SJ und Christof Ludwig Vogel am 19. 1. 1665;

Signatur: **177**                                              Vorseignatur1:                                              IIIby2  
 Umfang: 1 Heft                                              Laufzeit:                                              1664  
 Titel: Quästurrechnung 1664. Rationes quaesturae academiae pro anno 1664 novi corporis traditae per Ionannem Georgum Kieffer ss. canonum et iur. publici professorem pro tempore quaestorem  
 Bemerkungen: stimmt mit A 39/176 überein;

Signatur: **178**                                              Vorseignatur1:                                              IIIby2  
 Umfang: 1 Heft                                              Laufzeit:                                              1664  
 Titel: Quästurrechnung 1664. Rationes quaesturae academiae pro anno 1664 antiqui corporis traditae per Ionannem Georgum Kieffer ss. canonum et iur. publici professorem pro tempore quaestorem  
 Besoldung: Johann Schmidt; Quaternarien: Christof Ludwig Vogel, Johann Christof Brunck, Johann Georg Kieffer, Adam Burghaber SJ; Reisekosten;  
 Bemerkungen: approbiert durch Adam Burghaber SJ und Christof Ludwig Vogel am 19. 1. 1665;

Signatur: **179**                                              Vorseignatur1:                                              IIIby2  
 Umfang: 1 Heft                                              Laufzeit:                                              1664  
 Titel: Quästurrechnung 1664. Rationes quaesturae academiae pro anno 1664 antiqui corporis traditae per Ionannem Georgum Kieffer ss. canonum et iur. publici professorem pro tempore quaestorem  
 Bemerkungen: stimmt mit A 39/178 überein;